

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

■ ESTADO DE MINAS GERAIS ■

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente ato, ratifica a dispensa de procedimento licitatório para a contratação das empresas REGINA DE FATIMA FERRARI 827417000672 para os itens: BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE (EMBALAGEM DE 02KG); BOLO RECHEADO COM SABORES VARIADOS COM COBERTURA (EMBALAGEM DE 02KG); BOLO SABORES NATURAL, CHOCOLATE, BROA FUBÁ (EMBALAGEM DE 02KG); EMPADÃO DE FRANGO (EMBALAGEM DE 02KG); SALGADINHO ASSADO (EMBALAGEM COM 100 UNIDADES); SALGADINHO FRITO (EMBALAGEM DE 100UNIDADES); TORTA SALGADA - PÃO DE FORMA (EMBALAGEM DE 02 KG); UELINTON CORREA DE OLIVEIRA 11738010732 para os itens: MINI ROSQUINHA DE LEITE ASSADA; MINI ROSQUINHA DOCE FRITA; PÃO DOCE COM RECHEIO DE CREME, 50GRS; PÃO DOCE GRANDE, 50GRS; PÃO DOCE PEQUENO, 25GRS; PÃO FRANCÊS PEQUENO, 25GRS; PÃO FRANCÊS. 50GRS; PÃO TATU, 50GRS.

Walace Sebastião Vasconcelos Leite
Prefeito Municipal

SANTANA DO DESERTO, 6 de março de 2023